令和５年１１月

お客さま 各位

名鉄知多タクシー株式会社

リコリスツアー（旅行業）廃止のお知らせ

日頃は、リコリスツアーならびに名鉄知多タクシーをご愛顧いただき誠にあり

がとうございます。

弊社では、平成３０年から「リコリスツアー」として知多四国タクシープラン

などの募集型企画商品や受注型企画商品などで旅行業を営んで参りましたが、

コロナ渦による観光需要の蒸発とその後の旅行需要回復の遅れなどにより、旅

行業の継続が困難となりました。

この度、令和５年１１月３０日をもって旅行業を廃止いたしますことをお知ら

せいたします。また、１１月中の受付を終了させていただきますことあわせてご

案内いたします。これまで賜りましたご愛顧に心より感謝申し上げます。

今後は輸送事業者としてタクシー事業に注力し、観光需要については貸切運行

などにて、お客さまの輸送については従来通り対応させていただきます。

具体的には、昼食や宿泊の手配が必要な場合には、お店や宿泊施設をご紹介して

お客さまにご手配をお願いする、若しくは名鉄グループの旅行会社を紹介する

などの対応を想定しております。

 お客さまにおかれましては、ご迷惑とご不便をお掛けすることもあるかと存じ

ますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具